MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

8551076976

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 8413  6,652.54 18  6652.541 HP O/W SILVER  

S.R NO.:IIXL12159   

1.00 2 84138130  12,584.74 18  12584.741.5HP PLANO-150 CRI  

S.R NO.:25115001113519   

22700.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-TWO THOUSAND SEVEN HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Total :

1731.36

1731.36

2.00

SGST.

CGST

19237.28

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  6652.54  598.73  598.73  0.00 18.00

84138130  12584.74  1,132.63  1,132.63  0.00 18.00

19237.28  1731.36  1731.36  0.00TOTAL :